
Cm m- j%s-SG/ Cj -IMO- qqoag

Smlouva o dodávkách zboží z velkoobchodního skladu

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") (dále jen

,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,kupující")

a

obchodní společnost:
sídlo:
zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
zapsané v obchodním
vložka 465
(dále jen ,,prodávajIcŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele SLZ PP ČR
Nádražní 16, 150 05, P.O.Box 6
00007064
CZ00007064

Coop Příbram, družstvo
Dlouhá 155, 261 24 Příbram ||
Lukášem Pejchlem, vedoucím odboru obchodu
na základě pověření předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Říhou
00031836
CZ00031836

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu Dr XClX,

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dodávkách zboží z velkoobchodnIho skladu v Sedlčanech

Stránka1z 3



íl. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je prodej nealkoholických nápojů, cukrovinek a mlékárenských
výrobků (dále jen ,,zboží") dle aktuální nabídky prodávajícího a dle výběru kupujícího za
ceny určené prodávajicim v den provedení objednávky, tj. uzavření dňčí kupní smlouvy.

2. Vlastnictví k dodanému zboží přechází na kupujÍcÍho zaplacením celé kupní ceny.

Ill. Obchodní podmínky

1. prodávající poskytne kupujícímu slevu ve výši 5 %.

2. Objednávky lze učinit:
· prostřednictvím obchodního zástupce prodávajicIho,
· telefonicky v pracovní dny od 6:00 h do 14:30 h (tel.: 725 071 233),
· písemně,
· osobně ve velkoobchodu.

3. Místo dodání:
· velkoobchod Sedlčany, zajišt'uje-li si kupující dopravu sám;
· na místo určené kupujícIm, pokud je doprava zboží zajišt'ována prodávajÍcÍm.

4. Doba plnění:
· dle rozvoznich plánů prodávajÍcÍho, nejdéle však do 5 pracovních dnů, pokud

zajišt'uje prodávajÍcÍ dopravu zboží;
· v případě osobního odběru bez dopravy min. do 2 hodin po provedeni

objednávky v pracovní době prodávajícího.

5, Prodávající je povinen dodat objednané zboží v množství a jakosti dohodnuté v
objednávce, povinností kupujÍcÍho je kontrola dodávaného zboží při předání. Vady je
kupující povinen reklamovat při odběru, na pozdější reklamace nebude brán zřetel.
Reklamace musí obsahovat popis vytýkaných vad, číslo faktury a dodacího listu. O
reklamaci rozhodne odpovědný zástupce prodávajÍcÍho do 14 dnů. V případě
opodstatněnosti reklamace bude kupujícknu vrácena cena zboží, event.
kompenzována s jeho splatnou fakturou, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

6. ProdávajÍcĹ se zavazuje převzít od kupujÍcÍho obaly v množství a cenách, v jakých
mu je prodal, event. zapůjčil, tj. do výše obalového konta vedeného pro jednotlivé
kupující.

7. Maximální cena všech dňčich dodávek nepřekročí 800.000,- KČ včetně DPH. Tato
cena je maximální a nemusí být zcela vyčerpána. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo
neodebrat žádné zboží

Stránka 2 z 3



lV. Platební podmínky

1. Platba za odebrané zboží bude prováděna na základě faktury vystavené
prodávajícím, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost
je dohodnuta v délce 30 dnů ode dne vystavení faktury.

2. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat úhradu v hotovosti, event. nedodat objednané
zboží a odstoupit od této smlouvy, pokud se kupujÍcÍ dostane do prodlení s úhradou
faktury déle jak 14 dni.

3. V případě prodlenI je dohodnut úrok z prodlení stanovený dle § 1970 občanského
zákoníku. Tím není dotčen nárok na náhradu škody, která by prodlenIm kupujÍcÍho
prodávajÍcÍmu vznikla.

V. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Účinnost této smlouvy končí dne 30. 11. 2020 nebo vyčerpáním částky uvedené v ČI.
Ill. odst. 7 této smlouvy.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před místně příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva může být vypovězena i bez uvedení důvodu, a to jak prodávajíchn
nebo kupujíchn. výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet od nás|edujÍcÍho
měsíce po obdržení písemné výpovědi.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

12 -06- 2020
V Praze dne

Za kupujÍcÍho:

V d,, 2 Ĺo2o

Ing. Milan Grohmann

Za prodávajÍcÍho:

'ukášpejchl

Stránka 3 z 3




